様式１１―１
	申請番号

（施主名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　様
住　　所　〒
　会 社 名（住宅施工事業者）
㊞
電話番号
ＦＡＸ番号　　　　　　　　担当者名

「　左官仕上げ活用証明書　」

施工主が「木の家ですくすく子育て応援事業費補助金」を申請するにあたり必要な、内壁・外壁の左官仕上げの実施内容について下記のとおり証明します。
記

【住宅施工事業者記入欄】

１ 左官仕上げの面積及び仕上げの内容
	面積
	施工場所
	施工内容

	ｍ２

（注）面積はｍ２単位の整数止め（小数点第１位以下を切り捨て）としてください。

     施工場所：リビングなど　　施工内容：珪藻土塗り　など
２ 左官仕上げ施工事業者等証明（個人事業主を含む）
次表の左官が１の左官仕上げを施工したことを証明します。

住　　所　〒
　　   会社等名
　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　  ㊞
電話番号
ＦＡＸ番号　　　　　　　　　    担当者名

＜従事左官名＞

	社員
	請負
	氏名
	住所

	太

　　　　　（注）社員・請負のどちらかに〇印　　　　　住所は番地不要
【申請者 様へ】

左官仕上げ証明が必要な場合は、本書の作成を住宅施工業者（工務店）へ依頼して下さい。

【住宅施工事業者 様へ】

左官仕上げ事業者等の証明を取得の上、次の図面等必要書類を添え施工主にお渡しください。
①写真（施工中、施工後）　②左官仕上げ実績報告書　③ 平面図　④　寸法が記載され施工面積が確認できる立面図等　⑤施工箇所（番号を明記）が分かる図面　⑥左官仕上げ活用証明書